1

EDITAL 024/2023-PPG

O Professor Doutor Mauro

Antonio da Silva Sá Ravagnani,

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-

Graduação da Universidade

Estadual de Maringá, no uso de

suas atribuições legais,

DIVULGA:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA O PCI – UFRGS/UEM REFERENTE

AO EDITAL 016/2023-PPG

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – PPG da Universidade Estadual de Maringá - UEM

torna público a relação dos candidatos aprovados à turma PCI – nível doutorado, ofertada pela

Faculdade de Direito da Universidade Federal do Rio Grande do Sul – UFRGS com base na Portaria

243/2019-DAV/CAPES e no Acordo de Cooperação celebrado entre as duas Instituições.

RELAÇÃO DOS APROVADOS

CANDIDATO ORIENTADOR(A) APROVADO(A)

1. Alaércio Cardoso Simone Tassinari Cardoso Fleischmann

2. Amalia Regina Donegá Ana Paula Motta Costa

3. Celina Rizzo T. de Farias Tula Wesendonck

4. Fabia dos Santos Sacco Roberta Camineiro Baggio

5. Gilciane Allen Baretta Lucas Pizzolatto Konzen

6. Hamilton Belloto Henriques Pablo Rodrigo Alflen da Silva

7. Ivo de Jesus Dematei Gregio Claudia Lima Marques

8. Jacqueline Sophie Frascati Luís Fernando Barzotto

9. Kellen Silva M. Fernandes Ricardo Antônio Lucas Camargo

10.Maria Estela Trintinalha Simone Tassinari Cardoso Fleischmann

11.Marino Eligio Gonçalves Martha Lucía Olivar Jimenez

12.Ricardo Cesar Gardiolo Ana Paula Motta Costa

13.Sergio Luiz Jacomini Fábio Costa Morosini

Maringá-PR/Porto Alegre-RS, 20 de abril de 2023

Prof. Dr. Mauro Antonio da Silva Sá Ravagnani

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da UEM